omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum
g)

 ejus auctoritate
h)

confisi, XL dies de injunctis sibi
i)
 poenitentiis misericorditer relaxamus. Datum 

Anagniae, III
o
 kalendas aprilis, pontificatus nostri anno V

o184
. » 

a) episcopus] add. mg. E. – b) servus…benedictionem] om. N1 L. – c) vendicantes] vindicantes corr. 

vendicantes E, vendicante L. – d) vendicantes quodammodo] quodammodo vindicantes a. – e) dyocesis] dioecesis E 

a. – f) visitarint] visitaverint L a. – g) Petri et Pauli apostolorum] apostolorum Petri et Pauli L. – h) auctoritate] 

authoritate E a. – i) sibi] po corr. sibi E. 

 (157) Reverendus vero in Christo pater dominus Aymericus, Lemovicensis 

episcopus et adhuc ecclesiae Sancti Juniani praepositus, et capitulum ecclesiae 

praedictae statuerunt unanimiter et juramento firmaverunt numerum XX canonicorum, 

praeposito excepto, et ipse dominus episcopus ipsam ordinationem numeri auctoritate
a)

ordinaria confirmavit decretumque interposuit eamque
b)

 sigillo proprio sigillavit
c)

 prout 

in ipsa littera confecta VII
o
 ydus

d)
 maii, anno Domini MCCLIX

e)
, plenius continetur. 

Tenor autem illius litterae sequitur in haec verba : 

 a) auctoritate] authoritate E a. – b) eamque] eumque a. – c) sigillavit] confirmavit a. – d) ydus] idus E. – 

e) MCCLIX] MCCILIX corr. MCCLIX E.  

 (158) « Aymericus, permissione divina Lemovicensis episcopus, praepositus 

ecclesiae Sancti Juniani Lemovicensis dyocesis
a)

, ac capitulum ejusdem ecclesiae, 

universis praesentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Noveritis quod nos 

Aymericus praepositus et capitulum memorati, cupientes per ordinationis viam institutis 

in eadem ecclesia canonicis pluribus cultum in ipsa divini nominis ampliari, statuimus 

et ordinamus unanimiter et concorditer quod nos quatuor clericos quos nos praepositus 

praedictus duxerimus
b)

 nominandos ac unum clericum quem quilibet canonicorum 

ejusdem ecclesiae habens vocem et perceptionem praebendae seu proventuum 

communium in praesenti
c)

 pro se singulariter ut sibi placuerit, duxerit nominandum ita 

ut singuli canonici nominent clericos singulares, instituamus et recipiamus in canonicos 

et in fratres et ad plenitudinem juris canonicatus et integritatem praebendae ipsius 

ecclesiae seu communium proventuum perceptionem et quod in possessionem vel quasi 

omnium praemissorum eosdem clericos qui in ordinatione hujusmodi in canonicos a 

nobis, ut dictum est, fuerint instituti, corporaliter inducamus vel procuratorem eorum,